

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMBU C/ RESPIRADO EM PVC - INFANTIL - COMPLETO: TEM POR OBJETIVO PROMOVER A VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, ENVIANDO AR COMPRIMIDO OU ENRIQUECIDO COM OXIGENIO. PARA O PULMÃO DO PACIENTE NA AUSENCIA DE RESPIRAÇÃO OCASIONADA POR INFARTO, ASFIXIA POR SUBSTANCIAS TOXICAS, AFOGAMENTO E OUTROS. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: PESO: 1 KG DIMENSÕES: 20 X 20 X 20 CM	UNIDADE	5	MD	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 3.100,00 três mil e cem reais
VALOR TOTAL							3.100,00
três mil e cem reais							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:							3.100,00
três mil e cem reais							

PRAZO DE ENTREGA: dias, a conta do recebimento da ordem de compra
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertado estão incluído todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscal e comerciais, taxas e fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimento plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de preço esta em conformidade com as exigencias do instrumento convocatorio (edital)

Fortaleza/CE, 28 de Abril de 2020.



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
2	AMBU -C/ RESPIRADO EM PVC - ADULTO - COMPLETO: TEM POR OBJETIVO PROMOVER A VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, ENVIANDO AR COMPRIMIDO OU ENRIQUECIDO COM OXIGENIO, PARA O PULMÃO DO PACIENTE NA AUSENCIA DE RESPIRAÇÃO OCASIONADA POR INFARTO, ASFIXIA POR SUBSTANCIAS TOXICAS, AFOGAMENTO E OUTROS, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: PESO: 1 KG DIMENSÕES: 20 X 20 X 20 CM	UNIDADE	5	MD	R\$ 655,50	seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.277,50	três mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	3.277,50
três mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:							R\$	3.277,50
três mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos								

PRazo DE ENTREGA: dias, a conta do recebimento da ordem de compra
PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas e fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preço esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza/CE, 28 de Abril de 2020.





FORTALEZA, 27 DE ABRIL DE 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Secretaria de Saúde
Comissão de Licitação

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 009 / 2020
ABERTURA: 28 / 04 / 2020 ÀS 09 : 00 H

" PROPOSTA DE PREÇOS "

PREZADOS SENHORES,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E EPIS (Equipamentos de proteção individual) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.

ITENS

Item	Descrição	Qtd	Unid	Marca	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
4	Avental descartável manga longa 30 gramas - descrição: avental descartável frontal manga longa, punho látex, confeccionado em TNT, fabricada em 100% polipropileno. Atóxico. Especificações confeccionado em TNT - tecido não tecido 100% polipropileno. Material descartável. Atóxico. Cor branco. Gramatura 30 G.	8000	und	Best Fabril	9,98 nove reais e noventa e oito centavos	79.840,00 setenta e nove mil, oitocentos e quarenta reais	
7	Macacão de proteção steel pro branco sms - proteção do tronco membros superiores e inferiores do usuário contra riscos onde há perigo de contaminação, barreira bacteriana, barreira química, baixo desprendimento de partículas, repelente a partículas secas e úmidas, ótima respirabilidade, antiestático, não atóxico, com certificado de aprovação do ministério do trabalho. Material: polipropileno cor branco, fechamento: zíper, fechamento frontal costura simples, mangas longas, com capuz elástico, ajuste do capuz: elástico, mangas longas, comprimento pernas 70cm - variação 5cm por tamanho com ajuste nos punhos e tornozelos comprimento braço 60cm - variação 5cm por tamanho, punho elástico polipropileno, sem bolsos, com capuz elástico.	25	und	Steel Pro	152,49 cento e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos	3.812,25 três mil, oitocentos e doze reais e vinte e cinco centavos	



MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP
Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 01 - Aldeota - CEP: 60.170-288 - Fortaleza - CE - Tel.: (85)3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00
CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF/IE: 06.679.804-3 - email: msblicitacoes@outlook.com



8 Máscara tipo proteção; Uso: contra agentes biológicos; Classe N95/PPF2; Fixação: duplo elástico em presilha plástica ajustável; Requisito: respirador semifacial fabricado em peça única com 6 camadas e proteção externa por feltro de TNT; Requisito da embalagem: lote data de fabricação, validade e registro Anvisa.

101,99 cento e um reais e noventa e nove centavos

1000 und Nutriex

101,99 cento e um mil, novecentos e noventa reais

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 185.642,25

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 185.642,25

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PRazo DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão.
PRazo DE ENTREGA: em Até 03 (três) dias úteis após a emissão da Ordem de Compra, Conforme edital
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS.
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, Nº 001, AG. 3655-2, C/C: 116.541-0.

Declaramos que, nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3º § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações.

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp
Endereço: Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 01 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288
CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3
Fone/Fax: 85 3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00 / 3252.65.66
Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0



MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP
Rua Coronel Jucá, 523 – Loja 01 – Aldeota – CEP: 60.170-288 – Fortaleza – CE – Tel.: (85)3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00
CNPJ: 05.696.303/0001-04 – CGF/IE: 06.679.804-3 – email: msblicitacoes@outlook.com



DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08
Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE
Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp

ATENCIOSAMENTE,

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos
RG 8911002027662 SSP/CE - CPF 440.908.113-68
Sócia-Gerente

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos

RG 8911002027662 SSP/CE - CPF 440.908.113-68

Sócia-Gerente

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

CNPJ: 05.696.303/0001-04



MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP

Rua Coronel Jucá, 523 – Loja 01 – Aldeota – CEP: 60.170-288 – Fortaleza – CE – Tel.: (85)3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00

CNPJ: 05.696.303/0001-04 – CGF/IE: 06.679.804-3 – email: msblicitacoes@outlook.com



RONICO Nº 009/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E EPI'S(EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GRANJA - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	UNIT R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
	COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA:OS UMIDIFICADORES TEM POR FUNÇÃO, QUEBRAR, AS PARTICULAS DE AGUA E UMEDECER OXIGÊNIO O U AR COMPRIMIDO INALADO, PARA ISSO CONTA COM UM SISTEMA DE DIFUSOR POR ONDE PASSA O FLUXO DETERMINANDO O FLUXOMETRO, QUE FAZ COM QUE A AGUA BORBULHE EM PEQUENAS PARTICULAS DESPRENDAM-SE MISTURANDO-SE AO OXIGÊNIO OU AR COMPRIMINDO E SAINDO DO FRASCO. A EXTENSÃO E A MASCARA QUE SÃO USADAS COM ESSE PRODUTO SÃO ADQUIRIDAS SEPARADAMENTE. O UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA DEVE SER UTILIZADOS EM CONCENTRADORES OU CILINDROS DE OXIGÊNIO PARA EVITAR O RESSECAMENTO DAS VIAS AEREAS SUPERIORES. É INDICADO PARA PACIENTES QUE UTILIZAM FLUXO ACIMA DE 3lpm, TAMBEM PODE SER UTILIZADO PARA FLUXOS MENORES, PROPONCIONANDO UM MAIOR CONFORTO. É COMPOSTO POR UMA TAMPÁ DE NYLON, UM TUBO QUE PERMITE A PASSAGEM DE PARTICULAS DE ÁGUA E UM RESERVATORIO PLÁSTICO. ITEM INCLUSOS 01 - COPO UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA. ESPECIFICAÇÕES PRESSÃO DE TRAAHO: PRESSÃO DA REDE. FLUXO MÁXIMO: DETERMINADO NO FLUXOMETRO. CAPACIDADE DO COPO ; 250ML. PESO DO PRODUTO: 0,225 KG. DIMENSÕES DO PRODUTO (A X L X P) 205MM X 107MM X 110MM.	UNID	PROTEC	20	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
TOTAL DO ITEM 05							R\$	504,00

VALOR TOTAL DO ITEM; R\$ 504,00 (QUINHENTOS E QUATRO REAIS)

VALOR GLOBAL DO ITEM: R\$ 504,00 (QUINHENTOS E QUATRO REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRÊS) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO RELEVANTES A TRIBUTOS,ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIAIROS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DELOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

27 DE ABRIL DE 2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E EPIS (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	
8	MASCARA - TIPO PROTEÇÃO: USO: CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS: CLASSE: N95/PPF2; FIXAÇÃO: DUBLO ELÁSTICO EM PRESILHA PLÁSTICA, AJUSTÁVEL; REQUISITO: RESPIRADOR SEMIFACIAL FABRICADO EM PEÇA ÚNICA COM 6 CAMADA DE PROTEÇÃO EXTERNA, POR FILTRO DE TNT; REQUISITO DE EMBALAGEM: LOTE DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO-ANVISA;	UNIDADE	1000	KSN	R\$ 67,99	sessenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 67.990,00	sessenta e sete mil, novecentos e noventa reais
VALOR TOTAL							R\$ 67.990,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:							R\$ 67.990,00	

PRAZO DE ENTREGA: dias, a conta do recebimento da ordem de compra
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas e fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza/CE, 28 de Abril de 2020.



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E EPI'S (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
10	MASCARA FACE SHIELD (TIPO I) EM ACETATO E PALSTICO INTEGRADO COM EASTICO	UNIDADE	300	MICRODONT	R\$ 19,20	dezenove reais e vinte centavos	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais		
VALOR TOTAL							R\$	5.760,00		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:							R\$	5.760,00		
cinco mil, setecentos e sessenta reais										

PRAZO DE ENTREGA: dias, a conta do recebimento da ordem de compra
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas e fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de preço esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatorio (edital)

Fortaleza/CE, 28 de Abril de 2020.



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E EPIS (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
11	OCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO LENTE INCOLOR/ OCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO DE VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR, COM PONTE E APOIO NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL E HASTER TIPO ESPÁTULA. AS HASTES SÃO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DO VISOR E SÃO FIXADAS POR MEIO DE PARAFUSOS METÁLICOS. PROTEÇÃO DOS OLHOS DO USUARIO CONTRA IMPACTOS DE PARTICULAS VOLANTES FRONTAIS, LENTES COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBACÇANTE. (COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA - VALIDO POR NO MINIMO 6 MESES)	UNIDADE	80	DANNY	R\$ 19,96	dezenove reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.596,80 mil quinhentos e noventa e seis e oitenta centavos
VALOR TOTAL						R\$	1.596,80
mil quinhentos e noventa e seis reais e oitenta centavos							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:						R\$	1.596,80
mil quinhentos e noventa e seis reais e oitenta centavos							

PRAZO DE ENTREGA: dias, a conta do recebimento da ordem de compra
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscal e comerciais, taxas e fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza/CE, 28 de Abril de 2020.





PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E EPI'S(EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SALA VERMELHA DA UPA 24 HORAS E DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GRANJA - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	UNIT R\$	EXTENSO UNIT	TOTAL R\$	EXTENSO TOTAL
12	VÁLVULA REGULADORA C/FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO - VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO 15 LITROS, COM AS SEGUINTE CARACTERISITICAS; CONFECCIONADA EM MATERIAL CROMADO; VAZÃO DE 15 L/MIN; PRESSÃO DE ENTRADA: 0 A 300 KGF/CM² (FIXA) ; ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL. COM VÁLVULA DE SEGURANÇA; ACOMPANHA FLUXÔMETRO. CONEXÕES DE ENTRADA E SAIDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT. DIMENSÕES: ALTURA: 13CM; LARGURA: 6CM;PROFUNDIDADE: 17CM; PESO: 0,751KG	UNID	PROTEC	5	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
TOTAL DO ITEM 12							R\$	2.600,00

VALOR TOTAL DO ITEM: R\$ 2.600,00 (DOIS MIL, E SEISCENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.600,00 (DOIS MIL, E SEISCENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRÊS) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS,ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIAIROS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

27 DE ABRIL DE 2020